


Uusi viehättävä kokous- ja juhlapaikka Espoon
Korpilammella. Ulkopuolelta kauniisti patinoitunut talli
on noin 150-vuotias arvokas rakennus, mutta sisältä
täydellisesti remontoitu nykyaikaista vaatimustasoa
vastaavaksi kokous- ja juhlatilaksi.

Vanhassa Tallissa on iso ruokailutila keittiöineen
sekä kokoustilat laitteistoineen. Rakennuksen
toisessa päässä ovat isot saunatilat ja viihtyisä
takkahuone. Yläkerran avaraa aulaa voidaan käyttää
ryhmätyötiloina.

Vanhaan Talliin asiakas voi tuoda omat juomat
tullessaan tai vaihtoehtoisesti henkilökunta voi
hankkia halutut juomat etukäteen jäähtymään Alkon
hinnoin. Tämän mahdollistaa se, että Vanhalla Tallilla
ei ole anniskeluoikeuksia.



Vanha Talli
Ohjelmatarjontana ulkotiloissa ovat mm. • Keväällä
käynnistyvä melontatekniikan kurssi • Pihapiirissä
tapahtuva toiminnallinen tiimikisailu teemalla
“Herrasväen hauskat pihakisat” • Lohipilkki- tai
kalastustapahtuma varmoine saaliineen luonnonkau-

niilla Korpilammella • Aktiivinen talvipäivä oppaineen
Korpilammen jäällä voisi sisältää vaikka: Yugikassen -
lumipallosotaturnauksen, curlingin, jäägolfia,
kaksintaistelut värikuula-asein, mikroautoilua ja
kilpapotkukelkkailun • Laadukkaat lumikenkäretket

leppoisasti tai vaativamminkin päivänpaisteessa tai
miksei jännittävästi pimeällä • Maastopyöräretket
Nuuksion järviylängön kallioisiin maisemiin •
Patikkaretket / Pimeä patikkaretket Trämanskärrin
luonnonsuojelualueelle • Vinhaa menoa pulkka-
mäessä • Rallykart - pitkää sivuluisua valaistulla
jääradalla kaikilla varusteilla.

Ohjelmatarjontana sisätiloissa saunomisen, idyllisen
takkatulen loimun ja herkuttelun lomaan ovat esimer-
kiksi: • Itsensä hemmottelu; paussi- ja jalkahieronta,
manikyyri, rakennekynnet, meikkaus • Kuntotestit
• Illanistujaisiin trubaduuri ja taikuri • Relavire -
hieronta, joka on yhdistelmä klassista hierontaa,
shiatsua, akupainantaa, intialaista päähierontaa ja
vyöhyke-terapiaa • Suositut viini-illat viiniasiantuntijan
opastuksella perehdyttävät ja opastavat viinin saloihin
• Ja mikä sopisikaan viini-illan yhteyteen niin hyvin
kuin kokkikoulu.

Vanhan Tallin myyntipalvelumme auttaa teitä ja
yritystänne löytämään juuri teille sopivan ja
vaatimuksianne vastaavan räätälöidyn ratkaisun niin
yritystapahtumiin kuin yksityisiin tilaisuuksiin ja
juhliin.
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Vanha Talli
Alueen viihtyisissä lomahuviloissa majoittuu helposti
suurempikin ryhmä. Tarjolla on useita suurempia ja
pienempiä huviloita alueen jylhässä kallioisessa
luonnossa.

Mökeissä on täydellinen varustus saunoineen,
keittiöineen kaikkineen ja tarvittaessa Hotelli
Korpilammen palvelut ovat aivan vieressä.

Suuri huvila 8 vuodetta, Oh + k + 2 mh + sauna +
parvi + veranta, kokonaiskäyttöala 78 m2.

Pieni huvila 6 vuodetta, Oh + k + mh + sauna + parvi
+ veranta, kokonaiskäyttöala 56 m2.
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